
Pomocná tabulka pro vyhodnocení podaných žádosti a návrhu
výše dotace na jednotlivé projekty

ke grantovému řIzenI ,,Fasády historických objektů" k poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec 2023

Příspěvek
navrženýPožad. výše Zisk. hod. dle Cena fasády

grantovoupoř. Název projektu, přísp. 3/11. (celkem (Kč/m')
komisič. žadatel bodů)

Kč % Kč %

J L\njY\\s\ Úh CQŠJ)" J&i OCJOj "
a 44 So% So

J T1=c'\)A' ľsocco l" )83C'CU,"
550 ZSj CF/o

3 Jso (XJOj " Iso cel) l "
2- 2SňS"/o 2Š/ 'iS

'l 'j&c&qE G3 C'OQj "
=LL.J\' J.š'j 3Ci"/O 3Q °/C?

Celkem výše dotace na toto grantové schéma Celkem navržená výše dotace pro daný
pro daný rok dle rozpočtu Města Humpolec (KČ) kalendářní rok (KČ)

A ocm QOC' l OC'O( "

Hodnocení provedl:

Jméno předsedy
komise

ĽCMGE D,, 1L"i.

\kj(b . 'P€\1?- mcm E±K- P,dpis

4/4



T

I
,,Fasády historických objektů""

pro poskytováni dotace z rozpočtu Města Humpolec pro rok 2022

1. Identifikační údaje
_ l

Předkladatel projektu (žadatel)' \\j>\ 2SL">- Cl ŕjCjV A

'11~

'=Njc\ OČ r . m ,
Název projektu' p\ \3l\ q-cž' \ ri'řo lcc-

celkový rozpočet projektu' 3g& cqq \ "

Požadovaná výše podpory \
-(kč) Na cjcjo l
" (%) SO

2. ÚpĹnost podání
Předmět hodnoceni ano ne

žádost byla podána ve stanoveném termínu X

žádost je na předepsaném formuláři Y

žádost je úplná včetně příloh Y

žádost je podána ve stanoveném počtu 2ks X
oprávněný žadatel dle ČI. Ill výzvy X

je splněn požadovaný min. podíl příjemce Y

požadovaný příspěvek splňuje % výše podpory X

doba trvání projektu nepřevyšuje stanovené Y

projekt je způsobilý pro další hodnocení y

doporučujÍcÍ stanovisko Komise pro architekturu a urbanismus X

Jiná sdělení:
Komentář (v případě, že projekt není způsobilý pro další hodnoceni):

\

Lot-i (SE, 3 .'1·Hodnoceni p ovedl: Dne

jméno předsedy komise (výboru) \\3Č6 · TéTQ WAC\ÁĚ,!Ĺ P,dpis

1/4



3. Hodnoceni
3/1. Posouzení splněni podmínek zadání a základních kritérii
a)

Předmět hodnocení ano ne

Soulad s cílem grantového programu Y

Soulad s rozsahem - datum výstavby objektu (do r. 1945 včetně) X
programu - oprava fasád - historicky cenných X

- rehabilitace v min, poškozených
- repase historických dveřních a okenních výplní

- investice stavebního charakteru

- objekt (předmět projektu) - tvoří uliční zástavbu
- navazuje na veřejné

, , prostranství
Soulad projektu s obecně platnými právními předpisy X

Dilči vyhodnoceni (pokud je alespoň jedno ne hodnoceni - projekt se dále nehodnotí,
v případě NE u výplní oken a dveří se dále posuzuje jen jako uznatelná fasáda objektu)

b)

Předmět hodnocení (Počet bodů 0-2)

Přijatelnost a nepřijatelnost výdajů Z

Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů Z

Připravenost a realizovatelnost projektu Z

Důvěryhodnost předkladatele a jeho schopnost 2_
akci spolufinancovat a realizovat

Bodové hodnocení celkem
(O- nesplňuje, 1 - splňuje částečně, 2 - splňuje
dobře; je-li alespoň jeden předmět hodnocení "2_
ohodnocen počtem bodů nula, projekt se dále
nehodnotí)

Komentář:

projekt splňuje základní kritéria pro hodnoceni ano ne (zakroužkovat)

Hodnoceni provedl:

Jméno předsedy
komise

\am1\= d,, ?1 U1.

\O6 \1(jCMEŽ,Ľ
Podpis

2/4



3/11.
Předmět hodnocení (Počet bodů 0-7)

Významnost umístěni objektu z hlediska
prostorových vztahů
Pomocná tabulka: ,I)
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb
souvisejÍcĹch s náměstím v ulicích navazujÍcÍch" - 7
Ostatní historická náměstí - 5
Spojnice historických náměstí - 4
Umistění dle komunikačních vazeb (návaznost na
hlavni komunikace) 3-0

Ucelenost záměru:
Obnova fasády včetně obnovy historických výplní oken
a dveří- 4
Ucelenost záměru:
Obnova části fasády objektu exponovaných do
veřejného prostranství - 3
Celková obnova fasád objektu, tj. včetně ploch fasád, 3
které se neuplatňuji do veřejného prostranství - 6
Bodové hodnoceni celkem
Ú'e-/i alespoň jeden piédmět hodnoceni ohodnocen 8
počtem bodů nula, projekt se dále nehodnotí)

" - ulicemi navazuj/c/mi na Horní a Dolní náměstíjsou myšleny ulice 5.května až po kňžovatku s ul. jihlavskou, ul. Masarykovou až po
kň'žovatku s ulici Na Stupníku, úl. Hradská ke kňžovatce s úl. Hm//čkovou, ul. Žižkovu, a úl. J.. Zábrany až po kňžovatku s úl.
Rašínovou.

Komentář: KJA CĽE&Ä Kcm \ČC

&'Ť m Tqac C- \jacjzjRc^^' u \

c'»sď L! l) p\ éšjľ1' ua
re \j\c.S'

\
C, é:£xš± 'pe.\j\(y \j

'FMé~e, q Ljdm J '

ĽJ\" it \' uď "fe, K3'1' c'l(

\j A' Y\'STCj q\lj t_cm< U'y' čaj .

Kč %
Navržená výše podpory projektu ÄÉ1 CJCCJj " SO

Hodnoceni provedl:

Jméno předsedy
komise

'jtCM GE D,, ..,..%. . ZCQ3

\KJ6· P,dpis ..

3/4



,,Fasády historických objektů"
pro poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec pro rok 2022

1. Identifikační údaje
l

Předkladatel projektu (žadatel):

. 'FRsK'tjf\ T~-w_^^kjNázev projektu' Ssq l 4OHPQtE

celkový rozpočet projektu: AAJ \ "

. ,
Požadovaná výše podpory

-(kč) Iso ocjcj ,
" (%)

}S\ G

zAL

2. Úplnost podáni
Předmět hodnocení ano ne

žádost byla podána ve stanoveném terminu :X

žádost je na předepsaném formuláři X

žádost je úplná včetně příloh .X

žádost je podána ve stanoveném počtu 2ks X
oprávněný žadatel dle ČI. III výzvy ;X

je splněn požadovaný min. podíl příjemce X

požadovaný příspěvek splňuje % výše podpory X

doba trvání projektu nepřevyšuje stanovené X

projekt je způsobilý pro další hodnoceni >

doporučujÍcÍ stanovisko Komise pro architekturu a urbanismus

Jiná sděleni:
Komentář (v případě, že projekt není způsobilý pro další hodnocení):

r
Hodnoceni provedl: Ges'ntcju r Lcjh\ se, d,, ?j ^ C Jc)j^

Jméno předsedy komise (výboru) \KjC> . "řeut Podpis .. ..

1/4



\\
\

E.-.

3. Hodnocení
2.'!. m===í splnění podmínek zadání a základních kritérií
a)

Předmět hodnocení ano ne

Soulad s cílem grantového programu X

Soulad s rozsahem - datum výstavby objektu (do r. 1945 včetně) :X
programu - oprava fasád - historicky cenných X -

- rehabilitace v min, poškozených
- repase historických dveřních a okenních výplni

- investice stavebního charakteru

- objekt (předmět projektu) - tvoří uliční zástavbu
- navazuje na veřejné
prostranství

Soulad projektu s obecně platnými právními předpisy :X,

DÍ|ČÍ vyhodnoceni (pokud je alespoň jedno NE hodnocení - projekt se dále nehodnotí,
v případě NE u výplní oken a dveří se dále posuzuje jen jako uznatelná fasáda objektu)

b)
Předmět hodnocení (Počet bodů 0-2)

Přijatelnost a nepřijatelnost výdajů '2.

Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů Z

Připravenost a realizovatelnost projektu 2-

Důvěryhodnost předkladatele a jeho schopnost
akci spolufinancovat a realizovat 2-

Bodové hodnoceni celkem
(O- nesplňuje, 1 - splňuje částečně, 2 - splňuje
dobře; je-li alespoň jeden předmět hodnocení 2_
ohodnocen počtem bodů nula, projekt se dále
nehodnotí)

Komentář:

projekt splňuje základni kritéria pro hodnocení ano ne (zakroužkovat)

Hodnoceni provedl:

Jméno předsedy
komise

&ŕ1GE d,, r Jc'j3

TETě r\cYcMm(_ Podpis .. ....--~,.

2/4



m

3/11.
Předmět hodnocení (Počet bodů 0-7)

Významnost umístění objektu z hlediska
prostorových vztahů
Pomocná tabulka:
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb
souvisejÍcÍch s náměstím v ulicích navazujÍcÍch" — 7
Ostatní historická náměstí - 5 3
Spojnice historických náměstí - 4
UmIstěnI dle komunikačních vazeb (návaznost na
hlavní komunikace) 3-0

Ucelenost záměru:
Obnova fasády včetně obnovy historických výplni oken
a dveří - 4
Ucelenost záměru:
Obnova části fasády objektu exponovaných do
veřejného prostranství _ 3

j
G

Celková obnova fasád objektu, t'. včetně ploch fasád,
které se neuplatňují do veřejného prostranství - 6
Bodové hodnocení celkem
Ú'e-/i alespoň jeden pNdmět hodnocení ohodnocen q
počtem bodů nula, projekt se dále nehodnotí)

" - ulicemi navazu//c/mi na Homl a Dolní náměstíjsou myšleny ulice 5.května až po kňžovatku s úl. jihlavskou, ul. Masatykovou až po
kňžovatku s ulici Na Stupníku, úl. Hradská ke křižovatce s úl. Hrdličkovou, ul. Žižkovu, a úl. J.. Zábrany až po kňžovatku s ul.
Rašínovou.

Komentář:

Í
\j &00 LkiEw

\ \jŠNc-
k)eY\m, "

\jl\U \J(Á \JŇU Ol) \J"Ĺ Č\ :>c9Y RcE .

: 'ŤQĺj'É m" \Á'pe LÁ (ĽU
Ť\I'STC) &\ J-\ QQ\J"1' Cl4 .

Kč %
Navržená výše podpory projektu ím cCÁCj \ " 2-="i C

Hodnocení provedl:

Jméno předsedy
komise

\=1|SE ,,, .......... -' . 2c2"9

\'36·

3/4



,,Fasády historických objektů"
pro poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec pro rok 2022

1. Identifikační údaje

Předkladatel projektu (žadatel): Nqy"' \
WTO QĹ\\J \ L-

s=\\jFm.3 \'
Název projektu' H£9'KJ ě:p" Z \ l,č

celkový rozpočet projektu' %L JéjS j"

Požadovaná výše podpory ,
-(K') Jso QC'O ,
- (%)

1s,\t

?OL¢

2. Úplnost podáni
Předmět hodnocení ano ne

žádost byla podána ve stanoveném terminu ,X

žádost je na předepsaném formuláři A
žádost je úplná včetně příloh :d
žádost je podána ve stanoveném počtu 2ks ><
oprávněný žadatel dle ČI. III výzvy :X
je splněn požadovaný min. podíl příjemce X
požadovaný příspěvek splňuje % výše podpory :X
doba trvání projektu nepřevyšuje stanovené X
projekt je způsobilý pro další hodnocení 7(
doporučujÍcÍ stanovisko Komise pro architekturu a urbanismus X

Jiná sdělení:
Komentář (v případě, že projekt není způsobilý pro další hodnocení):

\

Hodnocení provedl: A D,, 3 · · JC'L>

Jméno předsedy komise (výboru) TEML \\ee\Ae|(4jodpis .

1/4



\
\

3. Hodnocení
3/1. Posouzení splnění podmínek zadání a základních kritérií
a)

Předmět hodnocení ano ne

Soulad s cílem grantového programu

Soulad s rozsahem - datum výstavby objektu (do r. 1945 včetně) X
programu - oprava fasád - historicky cenných Y

- rehabilitace v min, poškozených
- repase historických dveřních a okenních výplni

- investice stavebního charakteru Y

- objekt (předmět projektu) - tvoří uliční zástavbu X
- navazuje na veřejné

'" ' prostranství

Soulad projektu s obecně platnými právními předpisy

Dílčí vyhodnoceni (pokud je alespoň jedno ne hodnoceni - projekt se dále nehodnotí,
v případě NE u výplní oken a dveří se dále posuzuje jen jako uznatelná fasáda objektu)

b)

Předmět hodnocení (Počet bodů 0-2)

přijatelnost a nepřijatelnost výdajů 2

Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů Z

Připravenost a realizovatelnost projektu 2

Důvěryhodnost předkladatele a jeho schopnost Z
akci spolufinancovat a realizovat

Bodové hodnoceni celkem
(O- nesplňuje, 1- splňuje částečně, 2 - splňuje 'L
dobib; je-li alespoň jeden předmět hodnoceni
ohodnocen počtem bodů nula, projekt se dále
nehodnotí)

Komentář:

projekt splňuje základni kritéria pro hodnoceni ano ne (zakroužkovat)

Hodnocení provedl:

Jméno předsedy
komise

Izem \Š\É D,, 2, ^1 , JtOL3

\1>Rm1zg(- P,dpis

2/4



3/11.
Předmět hodnocení (Počet bodů 0-7)

Významnost umÍstění objektu z hlediska
prostorových vztahů
Pomocná tabulka:
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb

¥

souvisejIcích s náměstím v ulicích navazujÍcÍch" - 7
Ostatní historická náměstí - 5
Spojnice historických náměstí - 4
UmIstěnI dle komunikačních vazeb (návaznost na
hlavni komunikace) 3-0

Ucelenost záměru:
Obnova fasády včetně obnovy historických výplni oken
a dveří- 4
Ucelenost záměru:
Obnova části fasády objektu exponovaných do
veřejného prostranství- : j 3Celková obnova fasád ob'ektu, t'. včetně ploch fasád,
které se neuplatňují do veřejného prostranství - 6

Bodové hodnoceni celkem
Ú'e-/i alespoň jeden předmět hodnocení ohodnocen AO
počtem bodů nula, projekt se dále nehodnotí)

" - ulicemi navazu//c/mi na Horní a Dolní náměstí jsou myšleny ulice 5.května až po křižovatku s ul. jihlavskou, úl. Masatykovou až po
kňžovatku s ulici Na Stupníku, ul. Hradská ke křižovatce s úl. Hrdličkovou, ul. Žižkovu, a úl. J.. Zábrany až po křižovatku s úl.
Rašínovou.

Komentář, Tcasp\ š'en uy
\LÔĹJČ éUPCA A

>CJ\XJ'É \'T
\j'a'šĺé=m-m

Č

U ŇJÉ,j

aa ><3 \1m'O>T1

ť""\Šb€Ň_\c CJUÁ' L_j \

Kč %
Navržená výše podpory projektu

jso ce'o l"

Hodnocení provedl:

Jméno předsedy
komise

t .CkAKstcj\)A NCjH\SG D,, 2 ĹoL%

\u6. pere \ym^€k_pod,is ...

3/4



,f'

N

,,Fasády historických objektů"'
pro poskytováni dotace z rozpočtu Města Humpolec pro rok 2022

1. Identifikační údaje
£UR2,_ \ 2n £

Předkladatel projektu (žadatel): k-j \
·.k\_mro <e,1

\
. . 'jv %e±

\jšKš'ř k-j Ch
Název projektu: r- " k '

':m—'eM\ \ >dud\ \j a\-\ · Lšj ) c'HPO

celkový rozpočet projektu: Jacj ©©c) ) "

E

Požadovaná výše podpory
-(Kč) OOO l "
" (%)

l

'Ĺ€ČĽ

2. Úplnost podání
Předmět hodnocení ano ne

žádost byla podána ve stanoveném termínu Y

žádost je na předepsaném formuláři Y

žádost je úplná včetně příloh

žádost je podána ve stanoveném počtu 2ks
oprávněný žadatel dle ČI. Ill výzvy y

je splněn požadovaný min. podíl příjemce y

požadovaný příspěvek splňuje % výše podpory )K

doba trvání projektu nepřevyšuje stanovené

projekt je způsobilý pro další hodnoceni Y

doporučujÍcÍ stanovisko Komise pro architekturu a urbanismus y:

Jiná sdělení:
Komentář (v případě, že projekt není způsobilý pro další hodnoceni):

\

Hodnocení provedl: C»QN UTCj\j Fj D,,

Jméno předsedy komise (výboru) ' Qfä . °>Ů3," Podp s

1/4



3. Hodnocení
3/1. Posouzení splnění podmínek zadání a základních kritérií
a)

Předmět hodnoceni ano ne

Soulad s cílem grantového programu

Soulad s rozsahem - datum výstavby objektu (do r. 1945 včetně) Ý
programu - oprava fasád - historicky cenných

- rehabilitace v min, poškozených
- repase historických dveřních a okenních výplni

- investice stavebního charakteru

- objekt (předmět projektu) - tvoří uljčnÍ zástavbu
- navazuje na veřejné
prostranství

Soulad projektu s obecně platnými právními předpisy Ý

Dilči vyhodnocení (pokud je alespoň jedno ne hodnocení - projekt se dále nehodnotí,
v případě NE u výplní oken a dveří se dále posuzuje jen jako uznatelná fasáda objektu)

b)

Předmět hodnoceni (Počet bodů 0-2)

přijatelnost a nepřijatelnost výdajů í

Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů "Z

Připravenost a realizovatelnost projektu "Z

Důvěryhodnost předkladatele a jeho schopnost 2
akci spolufinancovat a realizovat

Bodové hodnoceni celkem
(O- nesplňuje, 1 - splňuje částečně, 2 - splňuje Z
dobře; je-li alespoň jeden předmět hodnocení
ohodnocen počtem bodů nula, projekt se dále
nehodnotí)

Komentář:

projekt splňuje základní kritéria pro hodnocení ano ne (zakroužkovat)

Crp\\&cmc\ Ľ£jr\\ SJŽ, D,, jC'jA

\ CA , TeU" \1oc¢\Q_k_ P,dpis
.....

\

Hodnocení provedl:

Jméno předsedy
komise

2/4



m

3/11.
Předmět hodnocení (Počet bodů 0-7)

Významnost urrňstěni objektu z hlediska
prostorových vztahů
Pomocná tabulka:
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb
souvisejÍcÍch s náměstím v ulicích navazujÍcÍch" - 7
Ostatní historická náměstí - 5
Spojnice historických náměstí - 4
Umistění dle komunikačních vazeb (návaznost na
hlavni komunikace) 3-0

Ucelenost záměru:
Obnova fasády včetně obnovy historických výplní oken
a dveří- 4
Ucelenost záměru:
Obnova části fasády objektu exponovaných do
veřejného prostranství - 3
Celková obnova fasád objektu, tj. včetně ploch fasád,
které se neuplatňují do veřejného prostranství - 6

Bodové hodnocení celkem
Ú'e-/i alespoň jeden P:"edmět hodnocení ohodnocen If
počtem bodů nula, pío'ekt se dále nehodnotí)

'" - ulicemi navazu//c/mi na Horní a Dolní náměstíjsou myšleny ulice 5.května až po kňžovatku s ul. Jihlavskou, ul. Masarykovou až po
kňžovatku s ulici Na Stupníku, ul. Hradská ke kňžovatce s úl. Hrdličkovou, úl. Žižkovu, a úl. J.. Zábrany až po kňžovatku s ul.
Rašínovou.

-. 2nua¶oú tu:

FŮ'UCWlj\' a·

Komentár. o

pro Lcjh\Cj tre ĺcCU kij \ ""E"\Éě V 'NĚ
\J= ŤJÉÉ=Ú " '

y t" \r1 C£j Irů OL U t U \"
šď\)Aj\'c-,' C cuď ) Hem
EáESb L3 e"m"r \J \SE±_ ©(C LjY '

Pi C-
'>jéÉcá '"S"C'LjE

Í' \já Y_L ,N

Kč %
Navržená výše podpory projektu

(Q3 Ccjo OJ

r

Hodnocení provedl:

Jméno předsedy
komise

\CCíH GE D,, 2 .'1. 2cn3

ťeň 'ň¢\ u-te(c~ P,dpis

3/4


